VIVAX COOL, klima uređaji, ACP-
12CH35AEHI+ R32 SREBRNA
Šifra proizvoda: 1105
57 200.00 RSD
Neto cena: 57 200.00 RSD
Opis proizvoda
Klima uređaji
Kapacitet klima uređaja:
Vivax COOL, klima uređaj, ACP-12CH35AEHI+ R32, komplet ima kapacitet hlađenja od 12000 BTU.
Nominalni kapacitet hlađenja:
Nominalni kapacitet hlađenja ovog klima uređaja je 3.517 kW (1.3194.308).
Nomilani kapacitet grejanja:
Sa nominalnim kapacitetom grejanja od 3,81 kW (0,8794,396), ovaj klima uređaj obezbeđuje efikasno
grejanje.
Energetska klasa hla/gre:
Ovaj klima uređaj ima ocenu energetske efikasnosti A+++/A++ i za hlađenje i za grejanje.
Rashladno sredstvo:
Klima uređaj koristi R32 kao rashladno sredstvo, obezbeđujući efikasno hlađenje.
SEER koeficijent:
Sa SEER koeficijentom od 8,5, ovaj klima uređaj nudi visoku energetsku efikasnost tokom hlađenja.
SCOP koeficijent:
SCOP koeficijent od 4,6 obezbeđuje efikasne performanse grejanja.
Nazivna ulazna snaga hlađenja:
Nominalna ulazna snaga hlađenja ovog klima uređaja je 0,90 kW (0,13 1,65).
Nazivna ulazna snaga grejanja:
Za grejanje, nominalna ulazna snaga je 0,95 kW (0,121,50).
Predviđeno opterećenje pri hlađenju:
Ovaj klima uređaj je dizajniran da izdrži maksimalno opterećenje hlađenja od 3,5 kW.
Predviđeno opterećenje pri grejanju:
Tokom grejanja, maksimalni kapacitet opterećenja je 2,5 kW.
Područje rada hlađenja:
Klima uređaj radi u temperaturnom opsegu od 15 °C do 50 °C, obezbeđujući udobno hlađenje u različitim
klimatskim uslovima.
Protok vazduha UJ:
Ovaj klima uređaj obezbeđuje maksimalnu brzinu protoka vazduha od 700/515/425 m3/h, efikasno
cirkulišući hladan vazduh.
Nivo buke (unutrašnja jedinica):
Unutrašnja jedinica ovog klima uređaja radi na nivou buke od 53 dB, obezbeđujući mirno okruženje.
Nivo buke (spoljašnja jedinica):
Spoljna jedinica stvara nivo buke od 62 dB.
Kapacitet odvlaživanja:
Ovaj klima uređaj ima kapacitet odvlaživanja od 1,2 litra na sat, uklanjajući višak vlage iz vazduha.
Boja:
Klima uređaj je dostupan u elegantnoj beloj boji, dodajući dašak elegancije svakoj prostoriji.